pacis inter eundem dominum regem et dominum amiratum comunis Ianue et eius consilium ac dictos mahonenses facte et publicate anno domini M<sup>o</sup>CCCLXXXIII<sup>o</sup>, die XXI<sup>a</sup> octobris<sup>1</sup>, manu mei Anthonii de Credentia, notarii et cancellarii infrascripti, et omnium et singulorum in dicto instrumento pacis contentorum quam etiam omnium et singulorum ad que quomodolibet et ex quacunque causa prefatus illustris dominus rex, suo nomine et nomine dicti regni, vel dictum regnum Cypri quomodolibet tenerentur vel obligati essent prefatis domino .. duci et consilio et comuni Ianue et dictis mahonensibus vel alteri eorum usque in presentem diem et de dependentibus, emergentibus et conexis eisdem et ab eisdem et eidem inclito domino .. regi Cypri, nominibus predictis, fecerunt finem, quietacionem et pactum de ulterius non petendo et eundem dominum regem liberaverunt et absolverunt per acquilianam stipulacionem intervenientem et aceptillacionem legiptime subsequentem expresse et ex certa scientia confitentes et asserentes eis<sup>1</sup>, nomine dicti comunis et dicte mahone et participum ipsius, fore et esse integre satisfactum et solutum de omnibus et singulis<sup>m</sup> supradictis, salvis tamen omnibus et singulis in presenti instrumento pacis deductis et conventis, renunciantes<sup>n</sup> excepcioni dictarum quitacionis, liberacionis, absolucionis, pacti et confessionis ut<sup>o</sup> supra non factorum<sup>p</sup> et rei ut supra non sic geste et dolli mali, metus, in factum actioni et omni legum civilium sive municipalium auctoritati sive canonicarum per que predicta quomodolibet infringi et impugnari possent. Actum<sup>q</sup> etiam et conventum extitit inter prefatos illustrem dominum regem Ierusalem et Cypri et magnificum dominum .. duces eiusque consilium et officia supradicta ad conservacionem vere pacis inhite et firmate inter eos quod a die firmacionis pacis presentis prefatus inclitus dominus .. rex et omnes et quilibet de dicto regno Cypri in civitate Ianue et eius distictu habeantur, tractentur et reputentur immunes et pro immunibus et tanquam immunes prout et sicut soliti sunt et debebant tractari ante guerram presentem que inchoasse dicitur tempore coronacionis dicti serenissimi principis regis Petri iunioris et ultimi et eorum immunitatibus sive privilegiis et graciis uti valleant et eis debeant inviolabiliter observari sicut prius ante guerram predictam utebantur et uti poterant et debebant et<sup>e</sup> in omnibus et per omnia prout in eorum immunitatibus et privilegiis continetur, salvis tamen deductis et conventis in pace presenti, non obstantibus quibuscunque contrafactionibus hinc retro factis et commissis per dictum regem Petrum predictum iuniorem et homines dicti regni vel alios quoscunque.